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Promemoria  U2020/05409   
Tidsbegränsad lösning för att säkerställa tillgång till skolinformation 
 
Sammanfattning  

Håbo kommun instämmer i promemorians förslag till tillfällig sekretessbrytande lag, samt till ändring i offentlighets- och 
sekretesslagen. 
 
4.1 Skolverket och kommunerna behöver få vissa uppgifter om enskilda huvudmän 
Håbo kommun instämmer i Regeringskansliets bedömning/ förslag till lag om ändring i offentlighets- och sekretesslagen 
(2009:400) är att det behövs tillfälliga sekretessbrytande bestämmelser som innebär att uppgifter trots statistiksekretessen 
får lämnas till Statens skolverk och kommunerna för att de ska kunna utföra sina uppgifter. 

Skäl till instämmandet: Håbo kommun använder skolstatistik i sitt systematiska kvalitetsarbete och som jämförande 
underlag vid framtagande av budget för skolverksamhet.  
 
4.2 Tidsbegränsade sekretessbrytande bestämmelser införs till förmån för Skolverket och kommunerna  
Håbo kommun instämmer i Regeringskansliets förslag om att statistiksekretessen inte heller ska hindra att uppgifter om en 
enskild huvudman inom skolväsendet som avser dennes identitet eller ekonomiska förhållanden lämnas till en kommun, om 
uppgiften behövs för att kommunen ska kunna fullgöra sin skyldighet att fördela resurser till utbildning inom skolväsendet 
efter barnens och elevernas olika förutsättningar och behov.  
 
Skäl till instämmandet: Håbo kommun använder skolstatistik som underlag vid framtagande av budget för skolverksamhet i 
egen regi samt för ersättning till fristående skolverksamhet.  
 
5 Ikraftträdande 
Håbo kommun instämmer i Regeringskansliets förslag att de ändringar i offentlighets- och sekretesslagen som innebär att 
det införs nya sekretessbrytande bestämmelser ska träda i kraft den 1 juli 2021 samt att ändringarna i offentlighets- och 
sekretesslagen som innebär att dessa bestämmelser upphävs ska träda i kraft den 1 juli 2023. 
 
Skäl till instämmandet: För uppföljning och planering av skolverksamhet bör uppgifter om skolstatistik kunna följas i 
obruten kronologi från år till år. 

 

I detta ärende/yttrande har förvaltningschef för barn- och utbildning i Håbo kommun beslutat. Verksamhetschef för 
gymnasium och vuxenutbildning har varit föredragande. Verksamhetschef grundskola har haft möjlighet till genomläsning 
och eventuella kommentarer. I den slutliga handläggningen har även nämndsekreterare deltagit. 
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